

E-mail: nattanslima@gmail.com

Perfil do currículo: Profissional

Data de nascimento: 18/02/1991

Endereço: Rua Doutor Sá Earp , 477

Bairro: Morin

Cidade: Petrópolis - RJ

CEP: 25625-073

Telefone celular: (24) 992592320



Pretensão salarial

A Combinar

Resumo do Currículo

28 anos formado em Administração de Empresas com ênfase em Mkt, pós graduação iniciada em Gestão de Pessoas, experiencia em 3 sociedades; sendo uma na área de eventos de médio porte no setor de formaturas durante 3 anos, outra no setor de construção civil durante 2 anos e no mesmo período com impressão 3d para o segmento de esporte e militar.

Buscando uma oportunidade em setores de planejamento e controle estratégico para crescimento profissional.

Alta capacidade de adaptação e relacionamento com equipe. Vivencia em ambientes de hostilidade e mudanças abruptas. Flexibilidade de trabalhar com diversos horários e lugares.

Cargo de interesse

Administrador

Idiomas

Inglês: Intermediário

Experiência profissional

Delta Technology 3D Printing Division - 01/2017 até o momento - 1 ano e 5 meses

• **Sócio Diretor** - último cargo - 1 ano e 5 meses

Fundador da empresa do ramo de Tecnologia.
Especificamente do setor de impressão 3D.

Representação e vendas de máquinas de impressão 3D, filamentos, impressão 3D para indústrias, comércio, ramo de esporte e consultoria na área.

Responsável geral administrativo/financeiro/projeto

Diamante Certificadora Ltda - 12/2013 até o momento - 4 anos e 6 meses

• **Consultor Administrativo** - último cargo - 4 anos e 6 meses

Consultorias administrativas para ramo de serviços com sede em Petrópolis.

Visitas mensais para análise e acompanhamento de metas e projetos estipulados junto a diretoria.

Marttan Serviços e Soluções Integradas Ltda - 01/2017 a 12/2017 - 11 meses

• **Sócio Diretor** - último cargo - 11 meses

Empresa do setor de construção civil.

Responsável geral administrativo/financeiro/projeto

Autônomo - 01/2013 a 12/2016 - 3 anos e 11 meses

• **Consultor de Nota Fiscal Eletrônica NF-e** - último cargo - 3 anos e 11 meses

Atuação em pequenas e médias empresas da região serrana do estado do Rio de Janeiro, no auxílio e assistência a implementação de sistemas e recursos necessários para emissão de notas fiscais eletrônicas NF-e.

Reitoria Formaturas Mirabolantes - 01/2013 a 12/2016 - 3 anos e 11 meses

• **Diretor Geral** - último cargo - 3 anos e 11 meses

Salário: R\$ 6.500,00

Nessa empresa é preciso dizer que houveram diversos cargos os quais foram conquistados pela demanda e pelo comprometimento, iniciando como Assistente Administrativo, passando por financeiro, RH, até se tornar Gerente Administrativo.

Responsável pela expansão da empresa para região serrana. (empresa com matriz no Rio de Janeiro)

Com 2 anos a empresa já possuía 80% do faturamento total dessa expansão.

Diretor geral da empresa, com obrigações jurídicas, relacionamento com colaboradores, contratações, elaborações de metas, análise de mercados e plano de crescimento e estratégico.

Tech Cable Telecomunicações Ltda - 01/2011 a 12/2012 - 1 ano e 11 meses

• **Analista de Marketing** - último cargo - 1 ano e 11 meses

Diagramação de material gráfico;

Responsável pela administração das redes sociais e contato com clientes no âmbito digital;

Idealizador e responsável pela nova identidade visual e reposicionamento estratégico da empresa (branding).

Formação

Graduação #1

Instituição: FACULDADE ARTHUR SÁ EARP NETO - FASE

Grau de formação: Graduação

Nome do curso: Administração de Empresas com ênfase em Marketing

Ano atual: Já formado
